POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK. WYPEENIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika " 2.Nr dokumentu

Zatgcznik Nr 4
do Uchwaty Nr 1.17.2018 Rady Gminy Ustka
z dnia 21 listopada 2018 roku

ZL-1/B

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH
W PODATKU LESNYM

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

3. Niniejszy formularz stanowi zatacznik do (zaznaczy¢ wtasciwy kwadrat):
U1 dexlaracji DL-1

U 2. informagii IL- 1

B. DANE PODATNIKA

* - dotyczy podatnika niebedgcego osobg fizyczng

** - dotyczy podatnika bedacego osobg fizyczng

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj podatnika (zaznaczy¢ wtasciwy kwadrat):

D1. osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna, w tym spétka, nieposiadajaca osobowos$ci prawnej

5. Nazwa petna * / Nazwisko **

6. Nazwa skrocona * / Pierwsze imie, drugie imie **

7. Identyfikator REGON

8. Numer PESEL **

C. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH WYNIKAJACYCH Z USTAWY LUB
UCHWALY RADY GMINY ( prosze wskaza¢ podstawe prawng zwolnienia)

Tytut prawny zwolnienia

Powierzchniaw ha z
doktadnosciag do 1 m2 — do

czterech miejsc po przecinku

10.

1.

12

13.

14.

15.

16.

17.

YNIP wpisujemy w przypadku prowadzenia dziatalnosci gospodarczej
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